（第１面）

（様式第１号）
  　年　  月 　 日

北九州市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
自然環境保全活動支援事業　補助金交付申請書

　自然環境保全活動支援事業について、補助金の交付を受けたいので、自然環境保全活動支援事業実施要綱に基づき、下記のとおり申請いたします。

　また、暴力団排除の取り組みの為に北九州市が福岡県警察へ照会を行うことを承諾します。
記

１　活動名
２　活動の趣旨及び内容
　　　活動計画書（様式第２号）のとおり
３　活動の予定期間及び実施計画

　　　活動計画書（様式第２号）のとおり

４　全体事業費　　　　　　　　　　　　　　　　円
５　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円
６　添付書類

　　　(1)活動計画書（様式第２号）

　　　(2)収支予算計画書（様式第３号）

　　　(3)その他

	事務連絡

（※書類手続きを行う人について）
	担当者
	電話番号
	住所（書類送付先）

	〒

	メールアドレス

（第2面）
申請者（任意団体である場合）

	カナ氏名
	漢字氏名
	生年月日
	性別
男性:Ｍ
女性:Ｆ

	元号
大正:Ｔ
昭和:Ｓ
平成:Ｈ
	年
	月
	日

役員（申請者が法人である場合）
	役職名

	カナ氏名
	漢字氏名
	生年月日
	性別
男性:Ｍ
女性:Ｆ

	元号
大正:Ｔ
昭和:Ｓ
平成:Ｈ
	年
	月
	日

· 外国人の場合、本名と日本名をそれぞれ記載すること。